

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-12-29 Nr. NV-3406

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-21-1880(2), TAP-21-1925 TAIS-21-32782(4), 21-34595		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. BALANDŽIO 24 D. NUTARIMO NR. 358 „DĖL MINISTERIJŲ, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS, VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ, KITŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ SĄRAŠO PAGAL GRUPES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO (TOLIAU – PROJEKTAS NR. 1) IR VYRIAUSYBĖS 2021 M. GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO NR. 1117 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. GRUODŽIO 12 D. NUTARIMO NR. 1298 „DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, PAREIGYBIŲ POREIKIO NUSTATYMO KRITERIJŲ APRAŠO IR DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO (TOLIAU – PROJEKTAS Nr. 2) (TOLIAU KARTU – PROJEKTAI)		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Susisiekimo ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		2021-12-28	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

Ryšių reguliavimo tarnyba pagal Seimo 2021 m. lapkričio 11 d. nutarimą Nr. XIV-644 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m. gruodžio 20 d. nutarimo Nr. XIII-1896 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, Respublikos Prezidento kanceliarijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, Nacionalinės teismų administracijos, teismų, prokuratūros, savivaldybių institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes patvirtinimo“ pakeitimo“, kuris **įsigalios 2022 m. sausio 1 d.**, yra **įtraukta į Lietuvos Respublikos Seimo, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, Respublikos Prezidento kanceliarijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, Nacionalinės teismų administracijos, teismų, prokuratūros, savivaldybių institucijų ir įstaigų sąrašą ir yra priskirta I grupei.**

Atsižvelgiant į tai, projektais siūloma **išbraukti Ryšių reguliavimo tarnybą** iš Vyriausybės 2008 m. balandžio 24 d. nutarimu Nr. 358 tvirtinamo Ministerijų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes ir iš Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1298 tvirtinamo Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo (171 pareigybė).

PASTABOS, PASIŪLYMAI

Projektas Nr. 1 svarstytas 2021 m. gruodžio 28 d. tarpinstituciniame pasitarime, kuriame buvo atkreiptas dėmesys, kad kartu turėtų būti keičiamas ir Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1298 patvirtintas Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašas atitinkamai atsisakant Ryšių reguliavimo tarnybos pareigybių skaičiaus (atitinkamą skaičių turėtų tvirtinti Seimo valdyba). Atsižvelgiant į tai, parengtas ir Vyriausybei pateiktas Projektas Nr. 2.

TEISINIS VERTINIMAS – *Pasirenkama*

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

TEISĖS GRUPĖS PASTABOS	<input type="checkbox"/> Esminės <input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input type="checkbox"/> Pastabų nėra
PAŽYMĄ PARENGĖ	Aušra Balčiūnaitė Viešojo valdymo grupė , patarėja